様式第３号（第４関係）

令和　年　月　日

　奥州市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

奥州市水沢敬老会事業補助金前金払請求書

令和　年　月　日付けで補助金交付契約を締結した奥州市水沢敬老会事業について、次のとおり前金払を請求します

１　請求額　金　　　　　　円

　　　　　　補助金交付決定額　金　　　　　　円

２　前金払請求の理由　敬老会事業執行のため
	３　振込先
金融
機関名

	銀　　行
信用金庫
農　　協
	本・支
店名

	本店

支店

	口座
種別
	普通　・　当座
	口座番号
（右詰め）

	口座
名義
	（カナ）

※振込先の口座名義が代表者と異なる場合は、下記委任欄を記入のこと
	委　任　欄
この補助金の受領に関しては、次の者に委任します。
（受任者）　団体等名称
　　　　　　肩書・氏名
（委任者）　団体等名称

　　　　　　肩書・氏名

印